
 

 

KAMBJA VALLAVOLIKOGU 

 

 

OTSUS 
 

Uhti 19. oktoober 2022 nr 78       

Vallavolikogu alatiste komisjonide esimeeste ja 
aseesimeeste valimine 
  
  

  

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 punkti 20, § 47 lõigete 1, 11 ja 12, Kambja 
valla põhimääruse § 19 lõike 2 ning häältelugemiskomisjoni protokolli alusel Kambja 
Vallavolikogu  o t s u s t a b : 
 

1. Valida: 

1.1 hariduskomisjoni esimeheks Margot Võsokov ja aseesimeheks Brit Mesipuu; 

1.2 kultuuri- ja spordikomisjoni esimeheks Rauno Kiuru ja aseesimeheks Toivo Salus. 

2. Otsus jõustub vastuvõtmise momendist. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
 
Aivar Aleksejev 
volikogu esimees 

 

 
 
 
 
 
 


